
C-Service 3

Valve parts SX 14

SX14Model:F 105 S

SX14 - Valve parts SX 14

Page 1 of 4 2013-01-28



C-Service 3

2101271  0Income section Einlassblock

2101262  0Section Block

2101283  0Outlet section Auslassendeckel

2106584  0Spool EA 40/40        H213 Spindel EA 40/40        H213

2110914  0Spool EA 95/135       H94 Spindel EA 95/135       H94

2101174  0Spool EA 60/60          H89 Spindel EA 60/60     H89

2101054  0Spool EA 90/120        H56 Spindel EA 90/120        H56

2102114  0Spool EA 90/55         H144 Spindel EA 90/55     H144

2110904  0Spool EA 70/110        H218 Spindel EA 70/110       H218

2101094  0Spool EA 90/60       H85 Spindel EA 90/60      H85

2102524  0Spool EA 60/110       H84 Spindel EA 60/110      H84

2101084  0Spool EA 90/X        H86 Spindel EA 90/X       H86

2101064  0Spool EA 40/40         H88 Spindel EA 40/40         H88

2101164  0Spool EA 50/50       H57 Spindel EA 50/50      H57

2101154  0Spool EA 80/80        H28 Spindel EA 80/80      H28

2101074  0Spool EA 135/100     H58 Spindel EA 135/100       H58

2102044  0Spool EA 105/70        H143 Spindel   EA 105/70   H143

2101955  0Pressure relief valve 8 MPa Druckbegrenzungsventil 8 MPa

2103205  0Pressure relief valve 21 MPa Druckbegrenzungsventil 21 MPa

2101345  0Pressure relief valve 10 MPa Druckbegrenzungsventil 10 MPa

2101475  0Pressure relief valve 28 MPa Druckbegrenzungsventil 28 MPa

2101305  0Pressure relief valve 14 MPa Druckbegrenzungsventil 14 MPa

2101355  0Pressure relief valve 26 MPa Druckbegrenzungsventil 26 MPa

2101325  0Pressure relief valve 25 MPa Druckbegrenzungsventil 25 MPa

2102566  0Plug Stopfen

2102577  0Plug Stopfen

823672828  0O-ring 28,24x2,62 O-Ring 28,24x2,62

2102589  0Plug Stopfen

21153310  0O-ring 29,82x2,62 O-Ring 29,82x2,62

21153411  0O-ring 10,77x2,62 O-Ring 10,77x2,62

21012912  0Main pressure relief valve 23 MPa Hauptdruckbegrenzungsventil 23 MPa

21014812  0Main pressure relief valve 26 MPa Hauptdruckbegrenzungsventil 26 MPa

21013612  0Main pressure relief valve 24 MPa Hauptdruckbegrenzungsventil 24 MPa

21019312  0Main pressure relief valve 20,5 MPa Hauptdruckbegrenzungsventil 20,5 MPa

21026113  0Seal cap Schutzkappen

21026214  0Filter Filter

21026315  0Flow regulator Stromlegler

21026416  0O-ring 12,42x1,78 O-Ring 12,42x1,78

21026917  0Supporting ring Stützring

21026518  0O-ring 16,36x2,2 O-Ring 16,36x2,2

21026619  0O-ring 11,0x1,2 O-Ring 11,0x1,2

21027020  0Supporting ring Stützring

8236715021  0O-ring 15,0x2,0 O-Ring 15,0x2,0

21013122  0Plug Stopfen

21013323  0Plug Stopfen

8236714224  0O-ring 14,0x1,78 O-Ring 14,0x1,78

21027025  0Supporting ring Stützring

21026726  0O-ring 21,95x1,75 O-Ring 21,95x1,75

21025927  0Plug Stopfen

21027228  0Spring Feder

21027429  0Poppet Kegel

21026030  0Plug Stopfen

21026831  0O-ring 19,4x2,1 O-Ring 19,4x2,1

Pos Part No Description EN QuantityDescription DE

SX14 - Valve parts SX 14



C-Service 3

21027532  0Spool Spindel

21027633  0Screw CBLX M6 x16 Schraube CBLX M6 x16

21027934  0Cover Schutz

21027835  0Screw Schraube

21028036  0Cup Kappe

21027337  0Spring Feder

21028139  0Plate Blech

21028240  0Wiper ring Abstreifring

21029941  0O-ring 18,0x2,5 O-Ring 18,0x2,5

21028342  0Bellows plate Faltenbalgsplatte

21027743  0Screw CBLX M6 x12 Schraube CBLX M6 x12

21028444  0Bellows Gummimanschett

21028545  0Bracket Öse

21028646  0Stud Stiftschraube

4633211047  0Hexagon nut M 10 8 Sechskantmutter M 10 8

SX_14  0Valve parts SX 14 Ventilteile SX 14

Kit 210287 Seal kit Dichtungssatz

21026619  1O-ring 11,0x1,2 O-Ring 11,0x1,2

21027020  1Supporting ring Stützring

8236715021  1O-ring 15,0x2,0 O-Ring 15,0x2,0

Kit 210288 Seal kit Dichtungssatz

21026416  1O-ring 12,42x1,78 O-Ring 12,42x1,78

21026917  1Supporting ring Stützring

21026518  1O-ring 16,36x2,2 O-Ring 16,36x2,2

Kit 210289 Seal kit Dichtungssatz

21153310  3O-ring 29,82x2,62 O-Ring 29,82x2,62

21153411  1O-ring 10,77x2,62 O-Ring 10,77x2,62

Kit 210290 Seal kit Dichtungssatz

8236714224  1O-ring 14,0x1,78 O-Ring 14,0x1,78

21027125  1Supporting ring Stützring

21026726  1O-ring 21,95x1,75 O-Ring 21,95x1,75

Kit 210291 Closed center kit Closed Center Bausatz

2102566  1Plug Stopfen

2102577  1Plug Stopfen

823672828  1O-ring 28,24x2,62 O-Ring 28,24x2,62

Kit 210292 Cover kit Deckelbausatz

21027633  2Screw CBLX M6 x16 Schraube CBLX M6 x16

21027934  1Cover Schutz

21027835  1Screw Schraube

21028036  2Cup Kappe

21027337  1Spring Feder

21028139  1Plate Blech

21028240  1Wiper ring Abstreifring

21029941  1O-ring 18,0x2,5 O-Ring 18,0x2,5

Kit 210293 Cover kit Deckelbausatz

21028139  1Plate Blech

21028240  1Wiper ring Abstreifring

21029941  1O-ring 18,0x2,5 O-Ring 18,0x2,5

21028342  1Bellows plate Faltenbalgsplatte

21027743  2Screw CBLX M6 x12 Schraube CBLX M6 x12

21028444  1Bellows Gummimanschett

21028545  1Bracket Öse

Kit 210294 Bellows kit Gummimanschett komplett

21028342  1Bellows plate Faltenbalgsplatte

21028444  1Bellows Gummimanschett

Kit 210295 Check valve kit Rückschlagventil komplett

8236715021  1O-ring 15,0x2,0 O-Ring 15,0x2,0



C-Service 3

21025927  1Plug Stopfen

21027228  1Spring Feder

21027429  1Poppet Kegel

Kit 210296 Pressure compensator Druckwaagenbausatz

21026030  1Plug Stopfen

21026831  1O-ring 19,4x2,1 O-Ring 19,4x2,1

21027532  1Spool Spindel

Kit 210297 Stud kit Zugankerbausatz

21028646  3Stud Stiftschraube

4633211047  3Hexagon nut M 10 8 Sechskantmutter M 10 8

Kit 210298 Seal kit Dichtungssatz

21153310  3O-ring 29,82x2,62 O-Ring 29,82x2,62

21153411  1O-ring 10,77x2,62 O-Ring 10,77x2,62

8236715021  2O-ring 15,0x2,0 O-Ring 15,0x2,0

21026831  1O-ring 19,4x2,1 O-Ring 19,4x2,1

21028240  2Wiper ring Abstreifring

21029941  2O-ring 18,0x2,5 O-Ring 18,0x2,5

Page 4 of 42013-01-28


